СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 23 сентября  2014 г.  №  12/9
О   проекте  межевания   территории   57  квартала

района    Филёвский     парк,             ограниченного

Минской ул., Кастанаевской ул., 2-й Филёвская ул.,

Василисы Кожиной ул.
В соответствии с Законами города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании обращения главы управы района Филёвский парк, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. По проекту межевания территории 57 квартала района Филёвский
парк, ограниченного   Минской ул.,  Кастанаевской ул., 2-й  Филёвская ул., Василисы Кожиной ул. замечаний  и предложений нет.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                   Ю.Г.Юдин